Российская  Федерация
Администрация  Верх-Ануйского  сельсовета
Быстроистокского  района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.02.2025г.                                                                                            №  6

с.Верх-Ануйское

О приеме на работу

   В соответствии со ст. 26,27 и 28 Уголовно-исправительного кодекса, ст.88 Уголовного кодекса Российской Федерации и в исполнении приговора Быстроистокского районного суда Алтайского края от 7 ноября 2024 года;

1. Зачислить на работу осужденного Оспищева Александра Викторовича для отбывания наказания в виде обязательных работ сроком на 150 (сто пятьдесят) часов на безвозмездной основе, на неполный рабочий день с 06 февраля 2025 года, в должности рабочего по благоустройству до полного отбывания наказания.
2. Установить Оспищеву А.В. следующий график работы:
1.Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, с 09:00 до 13:00 часов;
2. Суббота, воскресенье – выходные дни.
3. Ответственность за табелирование отработанного времени возложить на Заведующего хозяйственной деятельностью сельсовета Стребкова П.О.
4. Контроль за исполнением наказания осужденного Оспищева А.В. оставляю за собой.

Основание: приговор Быстроистокского районного суда Алтайского края от 07.11.2024 года.

Глава администрации
Верх-Ануйского сельсовета                                              Т.А.Стребкова

С распоряжением ознакомлен:                                         А.В.Оспищев